
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 14.09.2010 nr 944 

Vahendite eraldamine reservfondist 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 8, 
Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite 
kasutamise rakendusjuhend" ning arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kokku 64 000 krooni, sh 
1.1. sotsiaalabi osakonnale Tartu Puuetega Inimeste Koja liikmete rahvusvahelisel eakate päeval 
osalemise kuludeks 4 000 krooni; 
1.2. linnavarade osakonnale Tartu Korteriühistute Liidule uuritava pinna elektrikütte 
kompenseerimiseks 10 000 krooni; 
1.3. OÜle Paremax õpilastele soodushinnaga laevasõidu kulude katteks 30 000 krooni; 
1.4. Eesti Apostlik-Õigeusu Kiriku Tartu Pühade Aleksandrite Kogudusele kiriku kellatorni 
luukide rekonstrueerimiseks 20 000 krooni. 

2. Raha saajal väljastpoolt linna ametiasutuste struktuuri esitada rahandusosakonnale raha 
kasutamise aruanne 1 kuu jooksul pärast raha kasutamist. 

3. Korraldus jõustub 15̂  septembril 2010. a. 

y Urmas Kruuse / 
Jüri Mölder Linnapea 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


